
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/294/2023 
RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za nieczystości ciekłe dowożone do stacji zlewnej na 
oczyszczalni ścieków w Skomlinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/284/2023 Rady Gminy Skomlin z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
opłaty za nieczystości ciekłe dowożone do stacji zlewnej na oczyszczalni ścieków w Skomlinie (Dz. Urz. Woj. 
Łódzk. z 2023 r. poz. 2781) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się opłatę za nieczystości ciekłe dowożone wozami asenizacyjnymi Urzędu Gminy 
Skomlin do stacji zlewnej zlokalizowanej na oczyszczalni ścieków w Skomlinie w wysokości 129,60 zł 
brutto za beczkę (pojemność beczki 4 m3). 

2. Ustala się opłatę za oczyszczenie nieczystości ciekłych dowożonych wozami asenizacyjnymi do 
stacji zlewnej zlokalizowanej na oczyszczalni ścieków w Skomlinie w wysokości 17,28 zł brutto za 
1 m3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Teresa Kozica 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 4264


	Uchwała

		2023-05-17T12:18:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




